
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE 
 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 

 
 

„Výsledkové LED obrazovky pro hlavní fotbalový stadion v 

areálu Baník Sokolov“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 
 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky  

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 826 446,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 25. 06. 2024 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz 
 

 

  

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Zadavatel sděluje účastníkům detailní postup a pravidel pro hodnocení podaných nabídek předmětné 

veřejné zakázky. Tato informace nemá vliv na podané nabídky, zadavatel poskytuje účastníkům řízení 

vzorce, na základě kterých, bylo provedeno hodnocení nabídek, za účelem vlastního ověření pořadí 

vlastních nabídek.    

 

Hodnocení nabídek 

Základní hodnotící kritérium nabídek je jejich ekonomická výhodnost na základě poměru nabídkové 

ceny, technických parametrů/kvality apod. 

Zadavatel stanovil následující pravidla pro hodnocení nabídek:  

  Kritéria hodnocení Váha 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 50 % 

2. 
Záruční doba na LED obrazovky (v měsících) 

(nepřekročitelné číselné minimum je 36 měsíců) 
15 % 

3. 
Svítivost obrazovek (v jednotkách cd/m2) 

(nepřekročitelné číselné minimum je 8000 cd/m2) 
15 % 

4. 
Rozměr obrazovky na spojovacím tubusu budovy LAS (v jednotkách m2) 

(nepřekročitelné minimum je 11,0592 m2) 
10 % 

5. 
Rozměr obrazovky na tribuně fotbal. stadionu (v jednotkách m2) 

(nepřekročitelné minimum je 1,8432 m2) 
10 % 

 

V rámci kritéria č. 1 „Celková nabídková cena“ zadavatel hodnotil celkovou výši nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny ve vzestupném pořadí podle výše jejich celkových 

nabídkových cen a za výhodnější je považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  

 

Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají 

bodové ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x Cmin/C, 

kde 

C je hodnocená celková nabídková cena, 

Cmin je nejnižší podaná celková nabídková cena a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

Dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku byl dále násoben vahou tohoto kritéria. 

V rámci kritéria č. 2 „Záruční doba LED obrazovek včetně jejich součástí a příslušenství“ 

zadavatel hodnotil celkový počet měsíců na záruku LED obrazovek, jejich součástí a příslušenství. 

Nepřekročitelné minimum je 36 měsíců. Počet měsíců na záruční dobu LED obrazovek vyplnili 

účastníci ve vyznačeném (odemčeném) poli návrhu smlouvy, čl. 7, odst. 7.1. Za výhodnější je 

považována nabídka s vyšším počtem měsíců. 

 

Nabídka s nejvyšším počtem měsíců na záruční dobu získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky 

získají bodové ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x C/Cmax, 

kde 

C je hodnocený počet měsíců, 

Cmax je nejvyšší podaný počet měsíců a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

Dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku byl dále násoben vahou tohoto kritéria. 



                                      

 

 
V rámci kritéria č. 3 „Svítivost obrazovek“ zadavatel hodnotil svítivost obou obrazovek 

v jednotkách cd/m2. Minimální požadavek na svítivost obrazovek je 8000 cd/m2. Za výhodnější je 

považována hodnota s vyšší svítivostí uváděnou v cd/m2. 

 

Nabídka s nejvyšší svítivostí v cd/m2 získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají bodové 

ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x C/Cmax, 

kde 

C je hodnocená svítivost v cd/m2, 

Cmax je nejvyšší svítivost v cd/m2 a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

Dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku byl dále násoben vahou tohoto kritéria. 

 

V rámci kritéria č. 4 „Rozměr obrazovky na spojovacím tubusu budovy LAS“ zadavatel hodnotil 

rozměry obrazovky v m2, kde minimální požadavek na rozměr obrazovky je 11,0592 m2 (minimální 

rozměr základny 3,84 m a minimální výška 2,88 m), která bude umístěna na spojovacím tubusu 

budovy lehkoatletického stadionu.  Za výhodnější je považována nabídka s větším rozměrem v m2.  

 

Nabídka s největším rozměrem v m2 získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají bodové 

ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x C/Cmax, 

kde 

C je hodnocený rozměr obrazovky v m2, 

Cmax je největší rozměr obrazovky v m2 a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

Dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku byl dále násoben vahou tohoto kritéria. 

V rámci kritéria č. 5 „Rozměr obrazovky na tribuně fotbal. stadionu“ zadavatel hodnotil rozměry 

obrazovky v m2, kde minimální požadavek na rozměr obrazovky je 1,8432 m2 (minimální rozměr 

základny 1,92 m a minimální výška 0,96 m), která bude umístěna na tribuně fotbalového stadionu. 

Za výhodnější je považována nabídka s větším rozměrem v m2.  

 

Nabídka s největším rozměrem v m2 získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají bodové 

ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x C/Cmax, 

kde 

C je hodnocený rozměr obrazovky v m2, 

Cmax je největší rozměr obrazovky v m2 a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

Dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku byl dále násoben vahou tohoto kritéria. 

 

Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nevyšším celkovým počtem bodů dosažených součtem 

vážených bodů, které nabídka získala v rámci všech pěti dílčích hodnotících kritérií  

 

Celkové vyhodnocení nabídek proběhlo v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 
V Sokolově 
 



                                      

 

 
Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-08-07T11:38:27+0200




